
UCHWAŁA NR XXII/211/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Kobylnica prowadzenia zadania publicznego Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art.5 ust.2, art.6 ust.1, art.7a i art.12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art.19 ust.4  i art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.1)) oraz art.216 ust.2 
pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Kobylnica prowadzenia zadania publicznego pn. 
„Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1105G na odcinku od drogi krajowej 
DK6 do Zębowa (do granic administracyjnych Gminy Kobylnica) wraz z budową ścieżki rowerowej (Gmina 
Kobylnica)"; 

2. Przekazanie zadania, o którym mowa w ust.1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Zarządem Powiatu Słupskiego a Wójtem Gminy Kobylnica, regulującego w szczególności wzajemne 
rozliczenia rzeczowe i finansowe. 

§ 2. 1.  Na podstawie zawartego porozumienia, o którym mowa w § 1 ust.2 zostanie udzielona w 2020 roku 
dotacja celowa ze środków budżetu powiatu w wysokości 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 
00/100) na "Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1105G na odcinku od 
drogi krajowej DK6 do Zębowa (do granic administracyjnych Gminy Kobylnica) wraz z budową ścieżki 
rowerowej (Gmina Kobylnica)". 

2. Szacunkowa wartość zadania, o którym mowa w ust.1 wynosi 110 000 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy 
złotych 00/100). 

3. Szczegółowe warunki realizacji zadania, w tym przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, zostaną 
określone w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 471 i 1087. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDD24AAC-A588-4031-8237-21FF23A30952. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-11-02T07:32:16+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




